Совет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 14 апреля 2017 года №4/13-100

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

         В соответствии с п.15 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.8 гл.2 и ст.29.4 гл. Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.4 Устава муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан р е ш и л:
          1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по аграрным вопросам, использованию земель и природных ресурсов, экологии и чрезвычайным ситуациям, промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговле, предпринимательству  и иным видам услуг населению (председатель Исхаков М.В.).
          3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке, размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район в сети Интернет и в федеральной государственной информационной системе территориального планирования.

Председатель Совета
муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан
[bookmark: _GoBack]Г.М. Якушин